AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0270/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023

O Município de São José do Divino – PI, torna público aos interessados o adiamento da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEPÓSITO PARA

ARMAZENAMENTO DE LEITE NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

DIVINO-PI com abertura marcada para o dia 08/02/2023 às 08:00h, fica adiada para o dia 23/02/2023

às 08:00h. VALOR ESTIMADO: R$ 99.935,61 FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS,

ARRECADAÇÃO E OUTROS. LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E

INFORMAÇÕES: sede da Prefeitura Municipal, Av. Manoel Divino, n° 55 – Centro, das 7:00 às

13:00 horas, telefone: (86) 3346-1134. E-mail licitacao@saojosedodivino.pi.

São José do Divino-PI, 02 de fevereiro de 2023.

Maria de Jesus Medeiros da Silva

Presidente da CPL

mailto:licitacao@saojosedodivino.pi